segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150

DECRETO/GP/ Nº 01, de 01 de janeiro de 2021

“Dispõe sobre a exoneração de
todos os ocupantes de cargos de
confiança, funções comissionadas,
e agentes políticos, e da outras
providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – ESTADO DA BAHIA, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados, todos os ocupantes de cargos de confiança, funções
comissionadas, e agentes políticos.

Art. 2° - Os servidores públicos efetivos, atingidos pelo presente decreto, deverão retornar
aos órgãos, e cargos de origem.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para a partir de 01 de janeiro de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

   Souto Soares/BA, em 01 de janeiro de 2020.

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
= Prefeito Municipal =

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A19AB893376283DD45D12FC494255528

		2021-01-04T12:13:41-0300